de hujxis tractatu per idem concilium nostrum plenius avisati

eidem sicurius et consultius imposterum annuere valimus prout

de deliberatione avisamento et assensu ejnsdemconcilii nostri fore

viderimus faciendam plenam tenore presentium concedimus et

conmiitimus potestatem. In cujus rei testimonium has literas

nostras patentes fieri et sub magui sigilli nostri testimonio fecimus

consignari.

T.K. xipud Westminstrem xiiij die Julii. Per Con.silium.

Consilis litere regis patentes desiguntur eidem episcopo ad

tractandum cum strenuis viris.

Donaldo. filio Johannis de Yle nuper domini In^iularum pre-

dictarum et Johanne fratre ejusdem Donaldi.

T. ut supra. Per C'unsilium.

CHARTER RV GODFREY MACDONALJ), LORD OF UIST, TO THE
MONASTERY OF ST JOHN'S, INCHAFFRAY. 1389.

iber Iiisulc Godfridus de Insula dominus de Wyst salutem in visceribus

Mi.swiium. Saluatoris. Nouerit vniuersitas vestra nos"' dedisse concessisse ac

presenti [Carta] Coufirmasse pro salute anime nostre et nostrorum

prcdecessonuii in honore sancte trinitatis et beate Marie Virginis

gloriose monasterio Sancti Johannis cuangeliste in Insula Missarum

et conuentui ejusdem in })uram et perpetuam elemosinam Capcllam

Sancte trinitatis in Wyst et totam terrani de Karynch et ipiatuor

deniaratas terre iu Ilara inter Husabost^ [et] Kanerrach cituatas

sicut melius liberius honorificentius et iitilius Cristina filia Alani

^ Here Kirkibodt Idlaud is probably meaut.
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bone memorie vera heres ct Reginalclus dictus Mc Rodry verus

dominus et patrouus dictaui capellam cum prefatis tcrris dictis

monasterio et conuentui cofntulerunt Nos vero volentes colla-

tionem et donationem eorundem firmam ac stabilem permauere

eosdem per presentes affirmamus ratificamus approbamus ac

inuouamus ot sub ea forma videlicet quod noster diiecitus ac

specialis dominus Thomas sepedicte monasterij canonicus nomine

dicti monasterij dictam capellam cum prefatis terris et omnibus

suis pertinentiis integre pacifice et quiete possideat ac plenarie.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus apponi

fecimus apud castrum nostram de Elane tyrim vij die mensis

Julij anno domini millesimo CCC™° octogesimo nono.

CHARTER BY DONALD OF ISLA, LORD OF THE ISLES,

TO LACHLAN MACLEAN OF DOWART. 1390.

Noveriut universi ad quoram noticiam presentes Litere perven- Reg. Mag.

erint Nos Donaldum de He Dominum Insularum Dedisse con-

cessisse et hac present! carta nostra confirmasse dilecto nostro et

fidelissimo alumpno et familiori Lachlano Makgilleone Constabu-

lariam et custodiam castrorum nostrorum de Kernaborg ct Ileborg

unacum minutis Floda et Lunga et quatuor denariate de

Tressones et denariate de Cahvogray et denariate de Arneanboge

et obiilatiim de Bedicli necnon et officium Sragramanach et

Armanach in Insula de Hy cum omnibus libertatibus commodi-

tatibus fructibus et pertinentiis quibuscunque ad dictum

castrum seu ad dictas terras aut dicta officia spectantibus

seu spectare valentibus in futurum Habendas et tenendas de

nobis et heredibus nostris eidem et suis heredibus libere plene

pacifice quiete et hereditarie in pascuis planis pratis memoribus
aquariis venationibus piscariis et ceteris circumstanciis qiiibus-

cunque prout melius liberins plenius quiescius et honorificeueins

aliqua constabularia seu alique terre aut officia poterint dari seu

litesis aut carta confirmari In cujus rei testimonium Sigillum

nostrum presentibus est appensum apud Ardchoranis duodecimo

die mensis Julii anno Domini millesimo tricentesimo uonagesimo.
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SALVUS CCNDUCTUS PRO JOHANNE DE INSULIS ET DONALDO
FRATRE SUO. 1400.

Rotuli Scotiaj. Rex univcrsis et singulis admirallis itc. salutem Sciatis q\iod

cum nobilis vir Johannes de Insulis dominus Dunwage et de

Glynns et Donaldus frater ejus non valiant ut asserunt proptu

viaruni discrimina et frequentis inimicorum suorum invasiones pro

conclusione cujusdem tractatus inter nos et prefatos Johannem et

Donaldum de ligeantia et retinentia s\iis ineunda ad nostram pro

voto presentiam personaliter declinare ac eo pretextu carissimo et

fideli consanguinio nostro Henrico de Percy comiti Northumbriaj

constabulario Angliae qui pro celeriori expeditione negotii predicti

vel apud villam nostram de Karliolo vel apud Cokermouth

adventam ipsorum Johannis et Donaldi expectabit ad tractandum

et concordandum cum eisdem sxiper premisses omnibus et singulis

plenam tenore literarum nostrarum commiserimus potestatem,

Nos ut iidem Johannes et Donaldus ad atteram villarum pre-

dictarum ex causis premissis salvo et secure venire ibidem morari

et exinde ad partes suas proprias redire valiant providere Volentes

suscepimus ipsos Johannem et Donaldum infra regnum nostrum

Anglia3 usque atteram villarum predictarum ex causis promissis

veniendo ibidem morando et exinde ad partis siias proprias

redeundo cum quadraginta personis eqiiitibus a^it peditibus in

eorum comitiva nee non equas bona res et hernesia sua quecumque